
UCHWAŁA NR XXI/200/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XX/196/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 16 marca 2020 w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy oraz zawarcie 

umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na 
okres do 6 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)  z późn. zm.),w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz 65 z późn.zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/196/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 16 marca 2020 w sprawie wyrażenia zgody 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy oraz zawarcie umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres do 6 lat, zmianie 
ulega § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: "Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy oraz zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą, nieruchomości składającej się z działek gruntu o numerach ewidencyjnych 9/1, 10/1, 11/3, 11/5, 
13/1, 13/2, 13/3, 13/4, 14/1, 14/4, 16/1, 17/2, 18/2, 19/2, 2/1, 3/3, 4/1, 8/4, 20/3, 21/3, 22, 23, 24, 25, 30/1, 30/2, 
30/3, 30/4, 30/5, 30/6, 31/2, 32/1, 34/1, 37/2, 37/3, 38/4, 38/6, 38/8, 39/4, 39/6, 39/8, 40/5, 40/7, 40/9, 121/1, 
124, 126, 127, 182/1, 183/1, 184/1, 185/1, 186/1, 187/1, 188/1, 189/1, 189/2, 190/2, 191/1, 191/2, 192/3, 196, 
197, 198, 199, 200, 201/1, 201/2, 202, 203, 204/1, 208/1, 209/1, 209/3, 210/1, 210/3, 213/1, 213/2, 214/2, 
214/3, 214/4, 215/1, 216/1, 217, 218, 219, 220/1, 221/1, 221/2, 222/1, 224, 225, 226, 227/1, 227/3, 232, 234, 
235, 236, 242/3, 245, 246/1, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257/1, 261/1, 261/3, 262, 263/1, 266/1, 
267/1, 267/2, 267/3, 270/1, 271/1, 272/1, 273/1, 274 o łącznej powierzchni 19,3975 ha, położonych w gminie 
Bobrowniki obręb Wymysłów, na okres do 6 lat. Oddanie w dzierżawę następuje na podstawie kolejnej umowy 
zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 6 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500 

Id: F2A6F1DA-A194-4154-9885-F15DBDD77FC5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wnioskiem osoby fizycznej, o zawarcie umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata
pozwalający skorzystać z programów unijnych dla rolnictwa - program rolno - środowiskowy - klimatyczny
oraz rolnictwo ekologiczne, Rada Gminy Bobrowniki w dniu 16 marca 2020 r. podjęła uchwałę nr
XX/196/20 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
oraz zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama
nieruchomość - na okres do 6 lat (dalej: "uchwała").

W związku z oczywistą omyłką pisarską, w przedmiotowej uchwale pominięto nieruchomości
oznaczone nr 9/1, 13/2, 30/3, 39/4, 190/2, 250 oraz błędnie ujęto 40/11, co spowodowało podanie
nieprawidłowej powierzchni. Wskazano 19,0217 ha a winno być 19,3975 ha. Z uwagi na omyłkę pisarską,
podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: F2A6F1DA-A194-4154-9885-F15DBDD77FC5. Podpisany Strona 1




